
www.cignera.lt

Inovatyvūs Organinių Trąšų
Sprendimai Nuo 2018 

Apie Mus
Gaminame ir eksportuojame

aukštos kokybės organines trąšas,
remdamiesi mokslu ir tvarumu,

siekdami gerinti dirvožemio kokybę ir
didinti derlių.

Tręšimo Normos
Grūdinės kultūros – 200–350 kg/ha

 Rapsai, aliejinės kultūros – 200–350 kg/ha
Kukurūzai – 200–350 kg/ha

 Bulvės, šakniavaisiai – 250–550 kg/ha
 Daržovės – 200–500 kg/ha

 Sodai, uogynai – 300–700 kg/ha
 Žolynai, pievos – 200–450 kg/ha

Saugus tręšimas: nėra perteklinio
tręšimo rizikos.
Suderinama su sėklomis: galima
berti kartu su sėklomis, nes trąša
nemažina daigumo. Dėl azoto
oksidinės formos amoniakinio
azoto dalis sudaro tik 1 %.
Be nemalonaus kvapo: netraukia
paukščių ir laukinių gyvūnų.
Kompostavimo efektas: trąšos
barstomos ant žemės paviršiaus
arba įterpiamos į dirvą sėjant. 
Greitas įsisavinimas: „Plocher“
technologija pagreitina maistinių
medžiagų pasisavinimą ir
kompostavimą.
Dirvožemio stabilumas: Trąšos
neišsiplauna iš dirvožemio,
skatina naudingų
mikroorganizmų dauginimąsį ir
gerina dirvožemio struktūrą.

Siūlome



Pagrindinis faktas: „Mūsų trąšos
padidina derlių 10–20%, tuo pačiu

atkuriant natūralią jūsų dirvožemio
būklę“.

Pagrįsta MoksluSuderinamumas

Testai
Išbandėme specialias organines trąšas,

sumaišytas su dviem „probiotikais“
dirvožemiui (Bio1 ir Bio2).

Kas padeda pasėliams geriau augti:

Padaro lapus žalesnius (+19% chlorofilo)
Aukštesni augalai (+20% aukščio)
Sveikesnės šaknys

Tvari dirvožemio struktūra:

Gerųjų mikrobų maitinimas (iki 1 milijardo
viename grame!)
Suyra greičiau nei įprastos trąšos (iki 78%)
Taršos mažinimas (mažesnis amoniako
kvapas)

 Pagerina šaknų augimą, lapų dydį ir
atsparumą stresui.

 Sumažina aplinkos taršą, lyginant su
sintetinėmis trąšomis.

Paremta Vytauto Didžiojo Universiteto
Tyrimu

„Ūkininkai, naudojantys Cignera organines
trąšas, atkuria dirvožemio struktūrą ir mato

1.2x didesnes pajamas.”

— Dr. Romutė Mikučionienė, žemės ūkio
mokslininkė

Derinant organines trąšas su mineralinėmis,
užtikrinamas gausus derlius ir greitas

maistinių medžiagų tiekimas augalams, tuo
pačiu palaikant dirvožemio struktūrą ir
mikroflorą. Šis derinys skatina didesnį

derlingumą, užtikrinant ilgalaikį maistinių
medžiagų tiekimą ir optimalias augimo

sąlygas.

Gyvūninės kilmės organinis di-kalcio
fosfatas – padidina fosforo ir kalcio kiekį
dirvožemyje.
Mėsos ir kaulų miltai (MBM) – prisideda
prie azoto ir fosforo kiekio didinimo.
Kalio sulfatas – papildomai tiekiamas
kalis.
Probiotikai „Plocher“ – pagreitina
maistinių medžiagų įsisavinimą ir
mažiną nemalonų kvapą.

Balansuota Sudėtis

Kontaktai

Lietuva, Kėdainiai Pramonės g. 19A

www.cignera.lt

+370 612 345 55;
+370 620 880 62


